Contrato nº 02/2025 – CH3 ELETRO E ELETRONICIOS LTDA;
Autoridade que assinou o contrato: Presidente da Câmara;
Objeto: Aquisição de aparelhos de condicionado, para o plenário, sala da presidência e telefonia, conforme especificações constantes do Anexo1 do Edital 08/2025.
Preço: R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais);
Assinatura: 03/04/2025